
ПРИКАЗ 

г. Москва 

Содержание: о назначение ответственного лица за сохранность и учет 

оружия и патронов в стрелково-спортивном тире ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

по адресу: ул. Красноказарменная, д. 13, стр. 4. 

На основании закона от 13.12.1996 № 150-ФЗ (ред. от 13.07.2015) «Об 
оружии» и других нормативно-правовых документов, касающихся учета, 

хранения и использования огнестрельного оружия в тире образовательного 

учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности по обеспечению сохранности и учету оружия и 
патронов на заместителя начальника стрелково-спортивного тира СТЦ 

МЭИ Ткачева В.К. 

2. Копию данного приказа направить в ЦЛРР Главного управления 

Росгвардии по г. Москве. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора СТЦ МЭИ 

Борисова А.С. 

Проректор по 

безопасности 

работе с молодежью, спорт 

("'--

Ректор НИУ «МЭИ» 

/ 

А.В. Плотников 

Н.Д. Рогалев 


